
COMUNE DI QUARTO D’ALTINO
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE N.R.G. 294
del 24-09-2020

Numero interno: 67

Oggetto:BANDO DI CONCORSO PER ESAMI PER UN POSTO PER IL PROFILO DI
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO CAT. B3. AMMISSIONE ED
ESCLUSIONE CANDIDATI.

IL SEGRETARIO GENERALE

PREMESSO che:
Con determinazione n. 364 del 21 novembre 2019, a firma della Responsabile dell’Area-

Amministrativa, è stato approvato il bando di concorso, per esami, per un posto a tempo
pieno ed indeterminato per il profilo di Collaboratore Amministrativo Categoria B3, presso
l’Area Amministrativa da assegnare ai Servizi Demografici;
Che il suddetto bando è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, 4̂ serie speciale concorsi,-

del 17 dicembre 2019 nonchè sul sito istituzionale dell’Ente;

RILEVATO che difficoltà di natura organizzativa, alle quali si è successivamente aggiunta
l’emergenza sanitaria conseguente all’epidemia da covid-19, hanno temporaneamente sospeso la
procedura concorsuale;

RITENUTO di dover procedere alla formalizzazione dell’ammissione e dell’esclusione dei
candidati, in base alle domande pervenute, e procedere altresì alla nomina della Commissione
Esaminatrice incaricata della selezione;

RICHIAMATO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante Testo Unico sull’ordinamento degli Enti
locali;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 294 del 24-09-2020



COMUNE DI QUARTO D'ALTINO

DETERMINA

Di ammettere alla selezione pubblica per esami per un posto per il profilo di collaboratore-

amministrativo, categoria B3, i candidati elencati nel prospetto denominato “Allegato A”, ed
unito al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, in quanto le relative
domande di partecipazione risultano regolarmente formulate e conformi ai requisiti di
partecipazione previsti dall’avviso pubblico di selezione;

Di escludere alla selezione pubblica i candidati elencati nel prospetto denominato “Allegato-

B” ed unito al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, in quanto le
domande di partecipazione sono state presentate oltre il termine utile previsto dall’avviso di
selezione;

Di disporre il rimborso della tassa di concorso a beneficio dei candidati esclusi;-

Di dare atto che la presente determinazione, resa pubblica mediante affissione all’Albo-

Pretorio e pubblicazione al sito istituzionale del Comune di Quarto d’Altino, costituisce a
tutti gli effetti valore di notifica e comunicazione ai sensi e per gli effetti della legge
241/1990;

Di dare atto che con successivo provvedimento si nominerà la Commissione esaminatrice-

incaricata dell’espletamento della suddetta procedura pubblica;

Avverso il presente atto è ammesso ricorso:

Entro 60 giorni, mediante ricorso presso il Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto;-

Entro 120 giorni mediante ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.-

Quarto d’Altino, 21 settembre 2020

Il Segretario Generale
 dott. Claudio Pontini

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale

Visto di copertura finanziaria

Eventuali allegati indicati nel testo

Il RESPONSABILE DELL'AREA
Pontini Claudio

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD), il presente atto è conservato in originale negli archivi

informatici del Comune, ai sensi dell’art. 22 del D.lgs. 82/2005)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 294 del 24-09-2020


